

# N&Co Aps

Østbanegade 1, 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Bo Steffan Nielsson  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

N&Co Aps  
Østbanegade 1, 1  
2100 København Ø

e-mailadresse: bo@nielsson.dk

CVR-nr: 35027025

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Etablering af døtreselskaber, der udvikler digitale platforme og rådgiver i personlig og organisatorisk udvikling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 238,748 anset for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.592.062	1.515.740
Eksterne omkostninger .....		-1.128.712	-968.385
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>463.350</b>	<b>547.355</b>
Personaleomkostninger .....		-224.601	-255.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-15.820
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>238.749</b>	<b>276.515</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>238.749</b>	<b>276.515</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>238.749</b>	<b>276.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		238.749	276.515
<b>I alt .....</b>		<b>238.749</b>	<b>276.515</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		782.479	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>782.479</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.290.040	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		645.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.935.040</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.717.519</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		305.317	
Andre tilgodehavender .....	1	314.500	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>619.817</b>	
Likvide beholdninger .....		-19.058	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>600.759</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.318.278</b>	

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	
Andre reserver .....		1.590.772	
Overført resultat .....		752.525	
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.423.297</b>	
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		507.361	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		387.620	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>894.981</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>894.981</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.318.278</b>	

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Deposita på lejemål

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret